OFÍCIO Nº 016/2023

Câmara Municipal de Urânia/SP, 10 de março de 2023.

À Excelentíssima Senhora,
CORONEL HELENA REIS
Secretária dos Esportes do Governo do Estado de São Paulo

Com nossos cordiais cumprimentos, os Vereadores da Câmara Municipal de Urânia/SP,

infra-assinados, nesta oportunidade, utilizam-se do presente instrumento para solicitar a Vossa

Excelência RECURSOS FINANCEIROS destinados à REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL

HERMÍNIO MARTINI, incluindo a sua ESTRUTURA e seu GRAMADO.

Solicitamos ainda, que o município de Urânia seja incluído em programas de esportes e

lazer, voltados para o desenvolvimento de jovens.

Dessa forma, na certeza de contar com a sua habitual atenção e acolhimento, expressamos

nossos antecipados agradecimentos e colocamo-nos à disposição para trabalharmos juntos no

desenvolvimento e progresso do município de Urânia/SP. Sem mais para o momento,

antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Katia Cristina Siebra David Rodrigues Meneses
Presidente Vereador

Maria Ribeiro de Novaes Gregio Marinete Munhoz Borges Saracuza

Vereadora Vereadora

Rodrigo Luiz de Oliveira Mota

Vereador